
DROBOTROP
NOVINY
DEN DRUHÝ

 



R Á N O

Nedělní ráno přineslo dobrodružný začátek

pro výzkumné skupiny, které se vydaly na svou

cestu do divočiny. Přestože se mlhovina

vznášela v okolí, slunce se brzy probíjelo skrz

závoj a vykouzlo příjemné počasí pro

celodenní dobrodružství. V ranních hodinách

byly výzkumné skupiny rozděleny do tří

oddělených týmů a každý tým zamířil na své

stanoviště. Stanoviště A se zaměřilo na

studium vzhledu a stop zvířat v okolní džungli.

Odborníci v této oblasti se s velkým zaujetím

snažili odhalit tajemství přírody a rozluštit

zprávy zanechané divokými tvory. Na

stanovišti B bylo věnováno čas maskování.

Výzkumníci se učili umění skrývání se a

přizpůsobování se prostředí, aby se stali

nenápadnými pozorovateli přírody. Techniky

kamufláže a zvukové maskování byly

důležitými dovednostmi, které týmy

potřebovaly k úspěšnému sběru dat. Na

stanovišti C se výzkumníci zabývali studiem

zvířat a jejich chováním. Získávali hlubší

pochopení o druzích, které obývají tuto

rozmanitou divočinu. Poznání jejich chov

Enter

Martin Hellmuth

Strana 1



O D P O L E D N E

A

V E Č E R

Odpoledne byla výpravná stanice náhle

navštívena obyvateli vedlejší vesnice. Tito

obyvatelé, kteří byli nedávno napadeni

buvolí stádem, požádali o pomoc výzkumné

týmy. S odvahou a zkušenostmi, které získaly,

se skupiny postavily proti agresivnímu stádu

buvolů. Díky jejich pevnému postoji a

týmové spolupráci se jim podařilo porazit

útočící buvolí stádo. Podařilo se jim také

zachytit materiál z nich, který bude sloužit k

dalšímu výzkumu. Večer se výzkumné týmy

vrátily do svých stanovišť, kde se věnovaly

tréninku bojových dovedností. V těchto

intenzivních trénincích se týmy

zdokonalovaly ve strategii, obraně a útoku.

Večerní hodiny byly věnovány odpočinku a

obnovení sil před dalšími dny plnými

výzkumu a dobrodružství. Výzkumné týmy se

s radostí vrhly do svých pokojů, kde je

očekával klidný spánek a příprava na

nadcházející výzvy.

Strana 2



S Á Z K Y

B U D E  Z Í T R A  P R Š E T ?

A N O  -  1 , 1            N E  -  1 , 1

K T E R Ý  T Ý M  V Y H R A J E  Z Í T R A  B O J ?

M O D R Á  -  1 , 3    Č E R N Á  1 , 3    F I A L O V Á  -  1 , 3

K T E R Ý  V E D O U C Í  Z A S P Í ?

V O J T A  H .  -  1 , 2       J O N Á Š  -  5      H O N Z A  -  3  

J O H I  -  2                

P Ř E S Á H N E  P E P A  1 G  K O F E I N U  Z Í T A ?

A N O  -  1 , 5           N E  -  1 , 5  


